
pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet  

 
 

 
 
 

N.  362 DEL 04/03/2024 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC22SER027 | Procedura comparativa ai sensi degli artt. 56 e 57 del Codice 
del Terzo Settore (D.lgs. n. 117/2017 e s.m.i.) finalizzata alla stipula di 
convenzioni per il servizio di trasporto sanitario di emergenza e urgenza. - 
Nomina Commissione. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 362 del 04/03/2024 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: FC22SER027 | Procedura comparativa ai sensi degli artt. 56 e 57 
del Codice del Terzo Settore (D.lgs. n. 117/2017 e s.m.i.) finalizzata alla 
stipula di convenzioni per il servizio di trasporto sanitario di emergenza e 
urgenza. - Nomina Commissione. 
 
 
RICHIAMATE le proprie Determinazioni: 

• n.17 dd. 15.01.2024 con la quale veniva approvato l’Avviso di indizione di 
procedura comparativa (FC22SER027) riservata alle ODV, ai sensi degli artt. 56 
e 57 del Codice del Terzo Settore (D.lgs. n. 117/2017 e s.m.i.), e finalizzata alla 
stipula di convenzioni per il servizio di trasporto sanitario di emergenza e 
urgenza, nell’ambito del quale venivano annoverati i servizi di trasporto 
emergenza in ambulanza, in automedica e trasporto degli organi e relativi 
allegati quali parti integranti e sostanziali; 

• n. 259 del 16.02.2024 con la quale veniva nominata, su indicazione della 
Direzione Sanitaria, la Commissione per la valutazione delle candidature 
pervenute in risposta all’Avviso prot. n. 2199 del 5.01.2024; 

 
RILEVATA, su indicazione della Direzione Sanitaria, la necessità di provvedere alla 
sostituzione della dott.ssa Paola Ventruto per sopravvenute esigenze organizzative; 
 
DATO ATTO che la Direzione Sanitaria indicava il dott. Pierpaolo Pillinini quale 
sostituto componente; 
 
RITENUTO pertanto di procedere con la nuova nomina della Commissione per la 
valutazione delle candidature pervenute in risposta all’Avviso prot. n. 2199 del 
5.01.2024, così come di seguito indicata: 
• dott. Domenico Montemurro, con funzioni di Presidente; 
• dott.ssa Barbara Narduzzi (Componente); 
• dott. Pierpaolo Pillinini (Componente); 
 
DATO ATTO che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla dott.ssa 
Carmen Vigilanti (Collaboratore amministrativo presso la SOC Approvvigionamento 
Beni e Servizi); 
 
PRECISATO 

• che i curricula dei componenti, in applicazione delle disposizioni di cui al Decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33 saranno pubblicati nella sezione “Avvisi e 
Bandi per il Terzo Settore” del sito web istituzionale dell’ASUFC; 

• che tutti i soggetti individuati dovranno produrre, nei modi di legge, le 
dichiarazioni di non sussistenza, nei confronti dei soggetti partecipanti, di cause 
di incompatibilità e di astensione, dichiarazioni che saranno allegate al verbale 
dei lavori della Commissione; 

 
RITENUTO, quindi, di nominare la Commissione secondo la composizione sopra 
indicata; 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 362 del 04/03/2024 
 

pag. 3 di 4 
 

VISTI 
- la L. n. 241/90 s.m.i.; 
- il D.lgs. 117/17; 
- Il Decreto del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 72 del 

31/03/2021; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del Responsabile 
del Procedimento; 

 
D E T E R M I N A 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 

1. di nominare, su indicazione della Direzione Sanitaria, la Commissione per la 
valutazione delle candidature pervenute in risposta all’Avviso prot. n. 2199 del 
5.01.2024, così come di seguito indicata: 
• dott. Domenico Montemurro, con funzioni di Presidente; 
• dott.ssa Barbara Narduzzi (Componente); 
• dott.ssa Pierpaolo Pillinini (Componente); 
 

2. di dare atto che le funzioni di segretario verbalizzante saranno svolte dalla 
dott.ssa Carmen Vigilanti (Collaboratore amministrativo presso la SOC 
Approvvigionamento Beni e Servizi); 

 
3. di disporre la pubblicazione del presente atto e dei curricula dei componenti 

della Commissione ai sensi del D.lgs. 33/2013. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Acquisizione Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 362 del 04/03/2024 
 

pag. 4 di 4 
 

 
 
 
 



 Atto n. 362 del 04/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 04/03/2024 18:22:28
IMPRONTA: 67B42AFF10865F9B6CE91B97CCFA60D0E91700BB0DB0754DA92BA010D5D17A16
          E91700BB0DB0754DA92BA010D5D17A162D6DA4F63FA7244BCB620F61B99AB3E3
          2D6DA4F63FA7244BCB620F61B99AB3E3BE0CA2069EC5F8C538025BDE6DF24F6C
          BE0CA2069EC5F8C538025BDE6DF24F6C19714614A72E3EB97C7746997F2C41A1


